檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人：李貞慧

電話：049-2910960　分機　2233

Email：chli@ncnu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：暨校教字第1071005846號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、口語表達及大學面試體驗營企劃書(1071005846-0-0.jpg、1071005846-0-

1.doc)

主旨：本校辦理「2018口語表達+大學面試體驗營」活動，請惠

予公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部高等教育深耕計畫補助辦理。

二、本活動針對社經地位較弱勢的學子，給予免費參加營隊的

機會，提供較多資源讓清寒學子了解大學甄選口面試的模

式，並傳授溝通表達的心態與技巧，藉此提昇學子面對升

學時的信心，輕鬆表達自己的想法與意見。

三、活動資訊如下：

（一）活動名稱：2018口語表達+大學面試體驗營。

（二）活動日期、時間及地點：自107年10月6日起，分下列

5個地區辦理，上午場次09:00~12:00，下午場次13:0

0~16:00。

１、台北地區：

（１）日期：107年10月14日(星期日)。

（２）地點：台北市忠孝西路一段102號3樓(甄戰)。

２、新竹地區：

7

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（１）日期：107年10月28日(星期日)。

（２）地點：新竹市東區中華路二段314號(甄戰)。

３、南投地區：

（１）日期：107年10月6日(星期六)。

（２）地點：南投縣埔里鎮大學路1號(國立暨南國際大

學人文學院118-2教室)。

４、臺南地區：

（１）日期：107年10月7日(星期日)。

（２）地點：台南市中西區成功路75號1樓(甄戰)。

５、高雄地區：

（１）日期：107年10月14日(星期日)。

（２）地點：高雄市新興區八德一路332號3樓(甄戰)。

（三）參加對象：經濟弱勢學生，包含：低收、中低收、身

心障礙、特殊境遇家庭、原住民等5類符合教育部法

令規定學雜費減免資格學生，每場次招收人數30人。

（四）報名方式：請至https://goo.gl/6Loj4Y填寫報名資

料，自即日起開放報名至每場次活動前3天或額滿為止

，報名流程參見附件。

四、本活動全程免費參加，且提供午餐餐盒。另參加南投地區

場次且自行開車之家長車輛，於活動當日進入本校時，可

憑活動報名表免換證及免收停車費。

正本：全國高級中等學校

副本：本校總務處事務組、教務處招生組 2018-09-20
13:58:22